DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESSIGNIFICANDO A
APRENDIZAGEM SOBRE RADIAÇÃO ULTRAVIOLETA NO ENSINO MÉDIO de autoria
de PEDRO HENRIQUE FREITAS FERNANDES, MARCOS FELIPE DA SILVA PASSOS,
JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA BRAGA, ANDREIA ARANTES BORGES, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104716

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104716